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Dnia 28 listopada 2025r. zajęcia profilaktyczne w
naszej szkole przeprowadziła pani W. Hoog z
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w
Tczewie.

W klasach szóstych podjęty został temat zażywania przez młodzież wyrobów tytoniowych, m.in. e-papierosów. Pani W. Hoog
uświadamiała młodym ludziom, jak niebezpieczne są skutki eksperymentowania z papierosami i jak szybko można się od
nich uzależnić.

Klasy czwarte usłyszały, jak dbać o swoje zdrowie , zarówno to fizyczne, jak i psychiczne. Każdy z uczniów został zachęcony
do prowadzenia zdrowego stylu życia poprzez wprowadzenie zdrowych nawyków żywieniowych oraz uprawianie sportu. Pani
profilaktyk podkreśliła też, jak ważne dla naszego zdrowia jest utrzymywanie prawidłowych relacji rówieśniczych.

Dnia 17 listopada klasy ósme naszej szkoły brały udział w rekomendowanym programie profilaktycznym Debata. Program
ten ma celu opóźnienie inicjacji alkoholowej wśród dzieci i młodzieży. Uczniowie na zajęciach dowiedzieli się, czym jest
alkohol oraz jakie konsekwencje niesie za sobą zażywanie tego środka chemicznego.

Natomiast 3 grudnia gościliśmy w naszej szkole trenera profilaktyki pana Pawła Sarnackiego z Alert Profilaktyka. W klasach
siódmych poruszony był temat uzależnienia od środków psychoaktywnych. Uczniowie dowiedzieli się, jakie negatywne skutki
niesie za sobą zażywanie narkotyków, czy alkoholu, zwłaszcza dla młodego organizmu, który ciągle się rozwija. Młodzież
mogła doświadczyć, poprzez użycie narkogogli i alkogogli, jak zabronione substancje zaburzają świadomość i podejmowanie
rozsądnych decyzji.

Klasy piąte usłyszały, jak ważne jest, aby utrzymywać prawidłowe relacje rówieśnicze, bez stosowania przemocy oraz jak
umiejętnie rozwiązywać konflikty.

Mamy nadzieję, że przeprowadzone warsztaty wpłyną na świadome, odpowiedzialne decyzje naszych uczniów i uczennic
oraz pozwolą nawiązywać i utrzymywać zgodne relacje koleżeńskie.

Dziękujemy za przekazanie środków na sfinansowanie warsztatów z funduszy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Subkowach.


